

**ਡਾਇਰੈਕਟੋਰੇਟ ਆਫ ਆਯੂਰਵੈਦਾ ਪੰਜਾਬ
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ**

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ

ਐਮ.ਡੀ.,
ਨੈਸ਼ਨਲ ਹੈਲਥ ਮਿਸ਼ਨ,
ਪਰਿਆਯ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੈਕਟਰ 38 ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਨੰ.ਆਯੂ.ਈ5-ਪੱਬ-19/ 4908 ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 11/7/19

ਵਿਸ਼ਾ:- ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਮੈਨੇਜਰ ਯੂਨਿਟ ਲਈ ਠੇਕੇ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਫਾਈਨਾਂਸ ਮੈਨੇਜਰ, ਐਚ.ਐਮ.ਆਈ.ਐਸ. ਮੈਨੇਜਰ, ਅਤੇ ਯੋਗਾ ਇਸਟੈਕਟਰ ਦੀ ਠੇਕੇ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਭਰਤੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ।

2. ਵਿਸ਼ੇ ਅੰਕਿਤ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਲਿਖਿਆ ਜਾਦਾ ਹੈ ਕਿ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਆਯੂਸ ਮੰਤਰਾਲੇ ਨਵੀ ਦਿੱਲੀ ਵੱਲੋਂ ਕੇਂਦਰੀ ਪ੍ਰਯੋਜਿਤ ਸਕੀਮ ਤਹਿਤ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਯੂਨਿਟ (ਆਯੂਸ), 5 ਆਯੂਰਵੈਦਿਕ ਹਸਪਤਾਲ (ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਬਠਿੰਡਾ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਜਲੰਧਰ ਅਤੇ ਲੁਧਿਆਣਾ) ਵਿਖੇ ਠੇਕੇ ਤੇ ਯੋਗਾ ਇਸਟੈਕਟਰ ਭਰਨ ਦੀ ਤਜਵੀਜ਼ ਹੈ ਜਿਸ ਦੀ ਵਾਕ-ਇਨ ਇੰਟਰਵਿਊ ਮਿਤੀ 06-07-2019 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9:30 ਵਜੇ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਸਕੀਮਾਂ ਤਹਿਤ ਠੇਕੇ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਵਿਭਾਗ ਵਲੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆ ਅਨੁਸਾਰ ਪੋਸਟਾਂ ਭਰਨ ਦੀ ਤਜਵੀਜ਼ ਹੈ।

ਲੜੀ ਨੰ:	ਆਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਮ	ਪੋਸਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ	ਯੋਗਤਾਵਾਂ	ਤਨਖਾਹ ਪ੍ਰਤੀ-ਮਹੀਨਾ ਉੱਕਾ-ਪੁੱਕਾ	ਉਮਰ
1.	ਫਾਈਨਾਂਸ ਮੈਨੇਜਰ	1	MBA in Finance from AICTE recognized institute with minimum 3 years experience in a government or any other reputed organization in finance management of major programme/project.	35,000/-	
2	ਐਚ.ਐਮ.ਆਈ.ਐਸ. ਮੈਨੇਜਰ	1	M.Sc. Statistics, M.Sc IT/MCA from recognized institute with Minimum 3 years experience in a government or any other reputed organization in information management of any project. Experience within the HMIS domain is desirable.	25,000/-	

5 ਆਯੂਰਵੈਦਿਕ ਹਸਪਤਾਲ (ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਬਠਿੰਡਾ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਜਲੰਧਰ ਅਤੇ ਲੁਧਿਆਣਾ) ਵਿਖੇ ਯੋਗਾ ਇਸਟੈਕਟਰ ਡਿਊਟੀ ਹੋਵਗੀ ਅਤੇ ਆਪਸੀ ਬਦਲੀ ਵੀ ਇਹਨਾ ਆਯੂਰਵੈਦਿਕ ਹਸਪਤਾਲਾਂ ਵਿਚ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਲੜੀ ਨੰ:	ਆਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਮ	ਪੋਸਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ	ਯੋਗਤਾਵਾਂ/ ਤਜਰਬਾ	ਤਨਖਾਹ ਪ੍ਰਤੀ-ਮਹੀਨਾ ਉੱਕਾ-ਪੁੱਕਾ	ਡਿਊਟੀਜ਼
2	ਯੋਗਾ ਇਸਟੈਕਟਰ	3) 1 ਐਸ.ਸੀ 2 ਜਨਰਲ	10+2 ਯੋਗਾ ਤੇ ਨੈਚਰੋਪੈਥੀ ਵਿਸ਼ੇ ਵਿਚ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਸੰਸਥਾ ਤੋਂ ਡਿਪਲੋਮਾ	10,000/-	

ਉਕਤ ਠੇਕੇ ਦੀਆਂ ਪੋਸਟਾਂ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਵਲੋਂ ਰੈਗੂਲਰ ਕੋਰਸ ਕੀਤਾ ਹੋਇਆ ਹੋਵੇ। ਉਮਰ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਰੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਲਾਗੂ ਹੋਣ ਗਿਆ। ਮਿਤੀ 06-07-19 ਨੂੰ ਵਾਕ-ਇਨ ਇੰਟਰਵਿਊ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 9:30 ਵਜੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਆਫ ਆਯੂਰਵੈਦਾ ਸੈਕਟਰ-11 ਡੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ।
N.H.M. 21 website ਤੇ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਤਾਰੀਖ 11/7/19
ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਆਯੂਰਵੈਦਾ, ਪੰਜਾਬ

Directorate of Ayurveda Punjab
Sector-11D, Chandigarh,
P.No.0172-2743708

E-mail- diraypb@gmail.com

Public Notice-Recruitment

Directorate of Ayurveda Punjab invites eligible candidates for walk in interview for the post mentioned below under Directorate of Ayurveda Punjab on purely contract basis. The interested candidates who fulfil the eligibility conditions & other (available on <http://nhmpunjab.in>) may attend the walk-in-interview, with their all documents in original, on the following date, time & venue:-

Sr.No	Name of the post	Consolidated Salary	Vacancies	Date/ Time / Venue
1	Finance Manager	35,000/-	01	06-07-2019
2	HMIS Manager	25,000/-	01	09:30 AM
3	Yoga Instructor	10,000/-	03 (1-SC, 2-General)	O/o Directorate of Ayurveda Punjab 1 st floor (food & Drug lab) sector- 11D, Chandigarh.

For details log on to : <http://nhmpunjab.in>

Note: Any corrigendum(s) to the recruitment shall be published on the above website.

Sd/-
Commissioner AYUSH Punjab